
Eesti Sõudeliit 2017 Koondiste katsevõistlusedTULEMUSED

Sõidu 

nr

Start Paadi-

klass

Prog. Rada Nimi Sünd Tulemus Koht Q

EELSÕIDUD *

1 12:00 M2- P 0 Rasmus Tensing 1997 7:14,1 1 FA

* M2- Rain Laidma 1996

1 12:00 BM1x H1 3 Marko Laius 1997 7:22,5 1 FA

1 12:00 BM1x H1 5 Margus Kodasmaa 1998 7:26,0 2 FA

1 12:00 BM1x H1 2 Mihkel Taros 1998 7:28,4 3 FA

1 12:00 BM1x H1 4 Karl August Ruusalepp 1997 7:31,5 4 FB

1 12:00 BM1x H1 6 Joonatan Kama 1997 7:43,1 5 FB

1 12:00 BM1x H1 1 Andreas Lünekund 1995 9:16,8 6 FB

* 1…3->FA, 4…6->FB

*

2 12:15 BM1x H2 2 Martin Kivilo 1995 7:19,9 1 FA

2 12:15 BM1x H2 3 Johann Poolak 1997 7:27,9 2 FA

2 12:15 BM1x H2 4 Andreas Nöps 1996 7:29,1 3 FA

2 12:15 BM1x H2 1 Kermo Randmäe 1996 7:36,0 4 FB

2 12:15 BM1x H2 6 Martin Rahuoja 1998 7:37,4 5 FB

2 12:15 BM1x H2 5 Ander Koppel 1998 7:37,7 6 FB

* 1…3->FA, 4…6->FB

*

3 12:30 BW1x P 3 Uljana Borodatsova 1997 8:17,7 1 FA

3 12:30 BW1x P 4 Liisu Mitt 1997 8:29,5 2 FA

3 12:30 BW1x P 5 Noora  Küüts 1997 8:34,0 3 FA

3 12:30 BW1x P 2 Karoli Loot 1996 8:47,9 4 FA

3 12:30 BW1x P 6 Aleksandra Kulitskaja 1997 8:48,8 5 FA

3 12:30 BW1x P 1 Kristel Lusikas 1996 9:01,8 6 FA

* 1…6->FA

*

4 12:45 JM1x H1 4 Nikita Gorlov 2000 7:47,8 1 FA

4 12:45 JM1x H1 5 Kristjan Lindsalu 2000 7:48,9 2 FA

4 12:45 JM1x H1 3 Rain Harjus 1999 7:50,8 3 FA

4 12:45 JM1x H1 2 Joonas Toom 2000 7:52,8 4 FB

4 12:45 JM1x H1 6 Ermo Liivamägi 2000 8:06,7 5 FB

* 1…3->FA, 4…6->FB

*

5 13:00 JM1x H2 4 Elar Loot 1999 7:40,1 1 FA

5 13:00 JM1x H2 5 Bertty  Nurm 1999 7:42,5 2 FA

5 13:00 JM1x H2 3 Mikhail Kushteyn 1999 7:47,8 3 FA

5 13:00 JM1x H2 2 Mattias Erik Tammi 2000 7:52,7 4 FB

* 1…3->FA, 4…6->FB

*

U19 ja U23 koondiste katsevõistlused
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6 13:15 JW1x H1 3 Greta Jaanson 2000 8:26,6 1 FA

6 13:15 JW1x H1 4 Kärolyn Mäesaar 1999 8:27,3 2 FA

6 13:15 JW1x H1 2 Irena Budanova 2001 8:37,2 3 FA

6 13:15 JW1x H1 5 Kristel Gustavson 1999 8:49,9 4 FB

6 13:15 JW1x H1 6 Kristina Zeljukanova 2000 9:01,4 5 FB

* 1 Kaia-Liis Peks 1999 9:12,7 6 FB

* 1…3->FA, 4…6->FB

7 13:30 JW1x H2 3 Leena Kattel 1999 8:21,2 1 FA

7 13:30 JW1x H2 4 Grete Alttoa 2000 8:25,0 2 FA

7 13:30 JW1x H2 2 Annabel Aron 2000 8:30,9 3 FA

7 13:30 JW1x H2 5 Liisa-Marie Lääne 2001 8:38,7 4 FB

7 13:30 JW1x H2 1 Karolina Turkova 1999 9:15,3 5 FB

7 13:30 JW1x H2 1…3->FA, 4…6->FB

*
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8 17:00 BW1x FA 3 Uljana Borodatsova 1997 7:58,4 1

17:30 BW1x FA 4 Liisu Mitt 1997 8:13,9 2

17:30 BW1x FA 2 Noora  Küüts 1997 8:20,1 3

17:30 BW1x FA 5 Karoli Loot 1996 8:26,7 4

17:30 BW1x FA 1 Aleksandra Kulitskaja 1997 8:27,1 5

17:30 BW1x FA 6 Kristel Lusikas 1996 8:49,2 6

9 17:15 BM1x FB 4 Kermo Randmäe 1996 7:23,1 1

8 17:00 BM1x FB 5 Martin Rahuoja 1998 7:26,3 2

8 17:00 BM1x FB 1 Andreas Lünekund 1995 7:29,0 3

8 17:00 BM1x FB 3 Karl August Ruusalepp 1997 7:30,6 4

8 17:00 BM1x FB 2 Joonatan Kama 1997 7:32,1 5

8 17:00 BM1x FB 6 Ander Koppel 1998 7:35,7 6

10 17:30 BM2- FA 0 Rasmus Tensing 1997 07:02,3 1

8 17:00 BM2- FA 0 Rain Laidma 1996

10 17:30 BM1x FA 4 Marko Laius 1997 7:08,4 1

9 17:15 BM1x FA 3 Martin Kivilo 1995 7:08,9 2

9 17:15 BM1x FA 2 Johann Poolak 1997 7:15,7 3

9 17:15 BM1x FA 6 Andreas Nöps 1996 7:20,4 4

9 17:15 BM1x FA 5 Margus Kodasmaa 1998 7:24,5 5

9 17:15 BM1x FA 1 Mihkel Taros 1998 7:27,6 6

11 17:45 JM1x FB 1 Joonas Toom 2000 7:16,3 1

11 17:45 JM1x FB 2 Mattias Erik Tammi 2000 7:20,1 2

11 17:45 JM1x FB 3 Ermo Liivamägi 2000 7:46,6 3

10

12 18:00 JM1x FA 5 Kristjan Lindsalu 2000 7:06,1 1

12 18:00 JM1x FA 1 Mikhail Kushteyn 1999 7:07,2 2

12 18:00 JM1x FA 4 Elar Loot 1999 7:08,9 3

12 18:00 JM1x FA 3 Nikita Gorlov 2000 7:12,7 4

12 18:00 JM1x FA 2 Bertty  Nurm 1999 7:13,7 5

12 18:00 JM1x FA 6 Rain Harjus 1999 7:14,4 6

*

13 18:45 JW1x FB 3 Liisa-Marie Lääne 2001 8:10,1 1

13 18:30 JW1x FB 2 Kristel Gustavson 1999 8:10,5 2

13 18:30 JW1x FB 4 Kristina Zeljukanova 2000 8:23,8 3

13 18:30 JW1x FB 1 Karolina Turkova 1999 8:29,2 4

13 18:30 JW1x FB 5 Kaia-Liis Peks 1999 8:29,6 5

14 19:00 JW1x FA 3 Greta Jaanson 2000 7:43,2 1

14 18:45 JW1x FA 4 Leena Kattel 1999 7:48,8 2

14 18:45 JW1x FA 5 Grete Alttoa 2000 7:55,5 3

14 18:45 JW1x FA 2 Kärolyn Mäesaar 1999 7:57,2 4

14 18:45 JW1x FA 1 Annabel Aron 2000 8:13,5 5

14 18:45 JW1x FA 6 Irena Budanova 2001 DNS
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1

1 09:30 JW2x 5 1 Leena Kattel 1999 7:43,0 1

1 09:30 JW2x 5 2 Kärolyn Mäesaar 1999

1

1 09:30 BW2x 2 1 Liisu Mitt 1997 7:46,9 2

1 09:30 BW2x 2 2 Noora  Küüts 1997

1 09:30 JW2x 1 1 Grete Alttoa 2000 7:51,3 3

1 09:30 JW2x 1 2 Annabel Aron 2000

1

1 09:30 JW2x 3 1 Kristel Gustavson 1999 8:10,3 4

1 09:30 JW2x 3 2 Kristina Zeljukanova 2000

1

1 09:30 BW2x 6 1 Aleksandra Kulitskaja 1997 8:11,9 5

1 09:30 BW2x 6 2 Kristel Lusikas 1996

1

1 09:30 JW2x 4 1 Karolina Turkova 1999 8:28,9 6

1 09:30 JW2x 4 2 Kaia-Liis Peks 1999

1

2 10:30 BM2x 1 1 Marko Laius 1997 6:52,1 1

2 10:30 BM2x 1 2 Johann Poolak 1997

2 10:30 BM2x 3 1 Margus Kodasmaa 1998 7:02,2 2

2 10:30 BM2x 3 2 Martin Rahuoja 1998

2 10:30 BM2x 2 1 Kermo Randmäe 1996 7:04,3 3

2 10:30 BM2x 2 2 Ander Koppel 1998

2 10:30 BM2x 5 1 Karl August Ruusalepp 1997 7:15,6 4

2 10:30 BM2x 5 2 Joonatan Kama 1997

2 10:30 BM2x 4 1 Mihkel Taros 1998 7:16,1 5

2 10:30 BM2x 4 2 Andreas Lünekund 1995

2

3 11:30 JM2x 2 1 Mikhail Kushteyn 1999 6:53,7 1

3 11:30 JM2x 2 2 Rain Harjus 1999

3

3 11:30 JM2x 4 1 Elar Loot 1999 7:06,7 2

3 11:30 JM2x 4 2 Nikita Gorlov 2000

3

3 11:30 JM2x 3 1 Bertty  Nurm 1999 7:09,5 3

3 11:30 JM2x 3 2 Joonas Toom 2000

3

3 11:30 JM2x 1 1 Mattias Erik Tammi 2000 7:18,1 4

3 11:30 JM2x 1 2 Ermo Liivamägi 2000

U19 ja U23 koondiste katsevõistlused

29.04.2017, Pärnu
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